
MENU

Něco k jídlu
Masitá žebra na medu 450 g 269

Pomalu pečená vepřová žebra na pivu, medovo - tomatová
omáčka, kvasový chléb.

Buřty na černém pivu  159
Pořádná porce buřtů na černém pivu pečená s cibulí,
červenou, bílou paprikou a rajčaty. Kvasový chléb.

Vepřové kolínko na pivu (750 g) 269
Vepřové kolínko na našem pivu, hořčice, křen, kvasový chléb

Zapečený hermelín s rajčaty (120 g) 149
Podávaný v rozpékací misce zapečený

se směsí čerstvých a sušených rajčat, topinky

Něco k pivu
Tvarůžkový tatarák (150 g) 149

Poctivá porce oblíbeného tataráku z pravých loštických
tvarůžků podávaná s rozpečeným chlebem.

Paštika s brusinkami (100 g) 119
Domácí paštika z jater a masa, brusinky, kvasový chléb.

Domácí tlačenka (2 kolečka) 119
Domácí tlačenka s cibulí a octem, kvasový chléb

PIVO
Kde jinde ochutnat lepší pivo než přímo v

pivovaru. Poctivě uvařené, správně
skladované a profesionálně natočené.

Aktuální nabídku točeného piva
najdete na naší pivní tabuli.

Nezapomeňte, že si můžete koupit plechovky
nebo láhve Twinbergu na cestu nebo domů.

Že je plechovka málo?
Soudek piva a zapůjčení výčepního zařízení na

párty u nás není žádný problém.

VÍNO
Pokud zrovna nemáte chuť na pivo, vyberte
si z nabídky bílých a červených moravských

zemských vín s garancí původu hroznů,
vyráběných v malých šaržích společenstvím

Tradičních vinařů.

S ohledem na malé výrobní šarže se
nabídka vín sezónně mění.

Moravská zemská vína (0,1 l) 34



ALKOHOHOLICKÉ
NÁPOJE

Rum
Barcelo anejo (4 cl) 68

Vynikající směs dominikánských rumů zrající déle než 4 roky v
dubových sudech.

La Hechicera Reserva Familiar (4 cl) 145
Jemný vyzrálý blend 12 až 21-letých rumů z oblasti jižní

Kolumbie.

Gin
Tanqueray (4 cl) 85

Jemný gin, který na rozdíl od řady jiných ginů neobsahuje chuť
citrusů, ale jejich místo přebírá pikantní koriandr.

Tōsh klasik (4 cl) 98
Originální Moravian Dry Gin z Těšetic s důrazem na bohaté
citrusové a jalovcové tóny, s dlouhým dozvukem českého

máku, moravského sladkoplodého jeřábu a šípku.

Pálenky
Palírna U Větrného Mlýna v Kuželově na Horňácku využívá k

výrobě svých pálenek tradiční dvoukotlovou měděnou
aparaturu a pouze to nejlepší ovoce z jižní Moravy. Jejich

pálenky jsou ceněné degustátory pro svou prvotřídní vůni a
chuť.

Slivovice Kuželov (4 cl) 85
další ovocné pálenky (4 cl) 85

Vodka
Nemiroff (4 cl) 68

Whisky&Whiskey
Jameson Caskmates (4 cl) 85

Jameson Caskmates dozrává šest měsíců v sudech, ve kterých
předtím ležel stout. Tím tato irská whiskey získává tóny

chmele, kávy a čokolády z pivních sudů.

Talisker Single Malt 10Y (4 cl) 145
Oceňovaná skotská whisky z ostrova Skye je typická svou

mořskou slanou vůní, kouřovým a rašelinovým charakterem a
pepřovým povrchem, pro kterou ji obdivují a pijí fandové

celého světa.

Likéry
Ne/tradiční likéry Likr z Krkonošských hor inspirované téměř

zapomenutými historickými recepturami.

Likr Kontušovka (4 cl) 69

Likr Kmínka (4 cl) 69

Likr Ořechovka (4 cl) 69

Likr Višňovka (4 cl) 69

Zázvor Kuželov (4 cl) 85

Nealko
Džbánek limonády (0,5 l) 69

Jemně sycená limonáda s ovocem a ledem připravená z
Báťkových sirupů z Horky nad Moravou. Sirupy v BIO kvalitě
bez umělých přísad jsou zpracovávány tak, aby si zachovaly
cenné látky a prvotřídní chuť. Nabízíme různé druhy dle

sezónní nabídky.

Mošty (0,1 l) 21
Rodinná moštárna z Mezic s tradicí od roku 2006 využívá k
výrobě svých moštů ovoce z vlastních sadů a lisování za

studena, bez použití enzymů zvyšujících výtěžnost.

Čerstvý ledový čaj (0,5 l) 69

Džbán neperlivé vody (0,5 l) 35

Džbán perlivé vody (0,5 l) 35

Coca Cola (0,33 l) 52

Tonic Fever-Tree (0,2 l) 62

Kávy
Espresso  55

káva z vybraného mixu různých odrůd káv z
olomoucké pražírny Kikafe

Cappuccino  65
káva z vybraného mixu různých odrůd káv z

olomoucké pražírny Kikafe

Čaje
Čaj (různé druhy) 48


